



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июля 2016 г. № 148

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 308 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие государственной ветеринарной службы на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 18.03.2015 № 50, от 22.07.2015 № 175, от 09.12.2015 № 303, от 31.12.2015 № 347, от 30.03.2016 № 61)

Правительство Рязанской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 308 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие государственной ветеринарной службы на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Рязанской области А.В. Тюменева.»;

2. В приложении:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзацах первом, третьем цифры «1260666,46691», «208430,86285» заменить соответственно цифрами «1259598,80517», «207363,20111»;

в абзацах шестнадцатом, восемнадцатом цифры «211027,63565», «35697,56285» заменить соответственно цифрами «209959,97391», «34629,90111»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзацах первом, третьем цифры «1260666,46691», «208430,86285» заменить соответственно цифрами «1259598,80517», «207363,20111»;

в абзацах шестнадцатом, восемнадцатом цифры «211027,63565», «35697,56285» заменить соответственно цифрами «209959,97391», «34629,90111»;



- 3) в приложении № 2 к государственной программе:
- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
в абзацах первом, третьем цифры «211027,63565», «35697,56285»
заменить соответственно цифрами «209959,97391», «34629,90111»;
 - в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
по тексту пункта 1 цифры «211027,63565», «35697,56285» заменить
соответственно цифрами «209959,97391», «34629,90111»;
 - в строке «Всего по подпрограмме» цифры «211027,63565»,
«35697,56285» заменить соответственно цифрами «209959,97391»,
«34629,90111».

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев

